
C O  S TA N D A R D  N E V E R T E A R  N A B Í Z Í
•	 Ekonomickou	variantu	odolného	syntetického	materiálu	
s	garancí	Xerox

•	 Tisk	na	plastové	médium	beze	strachu

•	 Odolnost	vůči	kapalinám	či	olejům

•	 Odolnost	vůči	roztržení

•	 Vysokou	spolehlivost	a	efektivitu	tisku

•	 Vhodnost	pro	outdoor	i	indoor	aplikace

•	 Možnost	potisku	v	kanceláři	i	produkčních	tiskárnách

•	 Možnost	děrování,	laminování	či	tvarového	výseku

P R O Č  T I S K N O U T  N A  P L A S T Y ?
•	 Odolný	dokument	během	pár	vteřin	z	Vaší	tiskárny

•	 Ušetříte	čas	strávený	přípravou	a	samotnou	laminací

•	 Ušetříte	peníze	za	laminaci

•	 Pro	outdoor	aplikace	je	vhodnější	než	zalaminovaný	papír

•	 Získáte	médium,	kterému	se	netřepí	rohy

•	 Na	rozdíl	od	laminovaného	papíru	můžete	PNT	recyklovat

•	 Výběr	ze	široké	škály	gramáží	a	barev

J A K  S  T I S K E M  A  Z P R A C O VÁ N Í M ?
•	 Optimalizovaný	pro	barevný	i	černobílý	dig.	tisk	suchými	tonery

•	 Možnost	oboustranného	tisku

•	 Materiál	lze	děrovat,	vrtat	i	řezat

•	 Materiál	se	dá	bigovat,	lakovat	i	laminovat

•	 Lze	ho	popisovat	tužkou

•	 Vynikající	přilnavost	toneru	a	reprodukce	barev

•	 Rozměrová	stálost

•	 Formáty	A3/SRA3/iGen	MAX

•	 Dostupný	v	tloušťkách	135–340	mikronů

N E J Č A S T Ě J Š Í  A P L I K A C E
•	 Hotely,	zahradnictví,	sport,	průmysl.

•	 Odolné	materiály	pro	outdoor	i	indoor,	květinové	štítky	a	visačky

•	 Označení	potravin,	cenovky,	kuchařky

•	 Členské	karty

•	 Odolné	manuály	do	zátěžových	prostředí,	in-store	katalogy

•	 Startovní	čísla,	mapy,	turistické	průvodce

•	 Odolné	aplikace	v	nemocnicích:	visačky,	jmenovky,	instrukce	pro	
lékaře,	manuály	apod.

•	 Aplikace	pro	golfová	hřiště,	yacht-kluby,	hotelové	komplexy	apod.

P R E M I U M  N E V E R T E A R  V S  S TA N D A R D  N E V E R T E A R
•	 Standard	NeverTear	je	ekonomickou	variantou	odolného	
materiálu	pro	digitální	tisk	–	je	od	stejného	výrobce	jako	
Premium	NeverTear

•	 Kvalita	materiálu	Standard	NeverTear	převyšuje	standardní	
materiály	obdobné	povahy	na	trhu

•	 Standard	NeverTear	není	odolný	vůči	desinfekcím	a	kapalinám	
s	vysokým	obsahem	etanolu

•	 Standard	NeverTear	má	menší	denzitu	a	je	méně	opacitní	než	
Premium	NeverTear

•	 Standard	NeverTear	nemá	tak	dokonale	zvládnuté	problémy	se	
statickou	elektřinou	jako	Premium	NeverTear

•	 Standard	NeverTear	je	dostupný	pouze	v	matné	bílé	variantě	–	
Premium	NeverTear	je	barevný,	lesklý,	čirý	či	mléčný

•	 Standard	NeverTear	je	dostupný	pouze	v	tloušťkách	135	/	185	/	
240	/	340	μm

K O M PAT I B I L I TA
•	 Vhodný	pro	většinu	digitálních	tiskáren	se	suchým	tonerem	
(Laser	/	L	ED	/	FlashFusion)

•	 Vhodný	pro	barevný	i	černobílý	tisk,	pro	kancelářské	prostředí	
i	produkční	komerční	tiskárny

Z Á K L A D N Í  P O P I S
Extrémně	odolný	materiál	vyrobený	
z	matného	bílého	polyesteru	určený	pro	
černobílý	a	barevný	digitální	tisk.	Ideální	pro	
výrobu	odolných	dokumentů	a	předmětů,	pro	
venkovní	aplikace	a	signmaking.	Dostupný	ve	
formátech	A3	/	SRA3	/	iGen	XXL.

Standard NeverTear

Pro	více	informací	o	produktu	nás	kontaktujte	na:	cze.dse@xexox.com


